
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:30:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto Registro de preços para aquisição de materiais de
consumo odontológico (itens remanescentes do PP 041/2019) para o Departamento Municipal de
Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, que integra este Edital - Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaAta de Registro
de PreçosSuspensão Unilateral do Contrato 076/2019
Resumo: A presente licitação tem por objeto Registro de preços para aquisição de materiais de
consumo odontológico (itens remanescentes do PP 041/2019) para o Departamento Municipal de
Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, que integra este Edital - Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaAta de Registro
de PreçosSuspensão Unilateral do Contrato 076/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2019 00:00:00SUSPENSÃO UNILATERAL ASSINADA - CT 76-2019 (TER... Baixar

01/11/2019 00:00:00pp052-ata029-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/340/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-de-consumo-odontologico-itens-remanescentes-do-pp-0412019-para-o-departamento-municipal-de-saude-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referen/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SUSPENSÃO UNILATERAL ASSINADA - CT 76-2019 (TERMO, COMUNICADO E PUBLICAÇÃO).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp052-ata029-2019.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2019 00:00:00pp052-2019-ata-sessao Baixar

01/11/2019 00:00:00pp052-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp052-2019-ata-sessao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp052-2019.zip

